
UCHWAŁA NR 66/2019 

PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek na karty 

do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille’a w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego dla obwodów głosowania utworzonych w kraju 

Na podstawie art. 40 § 5 i art. 40a § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 10/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie wzorów kart do głosowania oraz nakładek na karty do głosowania 

sporządzonych w alfabecie Braille’a w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

dla obwodów głosowania utworzonych w kraju (M.P. poz. 277) załącznik nr 8 

otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Zastępca Przewodniczącego 

Państwowej Komisji Wyborczej 

Sylwester Marciniak 



7
.0

 m
m

7.0 mm

1
4
.0

 m
m

7
2
,0

 m
m

10,7 mm

2
9
7
.8

 m
m

206.0 mm

185.9 mm

2
7
7
.7

 m
m

160.0 mm

160.0 mm

3
0
.0

 m
m

3
0
.0

 m
m

Nakładka na kartę zbroszurowaną
(opis jak powyżej alfabetem Braille`a)

Nakładka na kartę zbroszurowaną

2
2
0
.0

 m
m

30.0 mm

46.0 mm

3
0
.0

 m
m

Załącznik do uchwały nr 66/2019 Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 15 kwietnia 2019 r.
Załącznik nr 8

WZÓR


	Strona 1

